НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(созыв шестой   -  заседание тридцать четвертое)

РЕШЕНИЕ

 25.03.2021                  р.п.Дмитриевка    № 309

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Никифоровского района за 2020 год

 Рассмотрев предоставленный главой Никифоровского района проект
решения Никифоровского районного Совета народных депутатов «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Никифоровского района за 2020
год», заключение постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономике,
муниципальной  собственности и социальным вопросам, руководствуясь
статьей 26 Устава Никифоровского района,
                Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Никифоровского района за
2020 год по доходам в сумме 375968,1 тыс.рублей, по расходам в сумме
363520,2 тыс.рублей, с превышением  доходов над расходами в сумме
12447,9 тыс.рублей и со следующими показателями:

доходов бюджета Никифоровского района за 2020 год по кодам
классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему
решению;

расходов бюджета Никифоровского района за 2020 год по
ведомственной структуре расходов бюджета Никифоровского района
согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов бюджета Никифоровского района за 2020 год по разделам и
подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к
настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Никифоровского
района за 2020 год по кодам классификации источников финансирования
дефицита бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник
Никифоровского района» и разместить на сайте сетевого издания «РИА
«ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.top68.ru.).

Председатель Никифоровского                           Глава Никифоровского района
районного Совета народных
депутатов
____________А.М. Григин                                  ___________Е.В. Голенков